Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.06.2010
	№
	110-37-386-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации городского округа от 21.12.2009 № 110-37-860-9 «Об утверждении плана размещения временных объектов мелкорозничной торговли, летних кафе в 2010 году»
	(

В целях расширения временных объектов мелкорозничной торговли по продаже мороженого, кваса, прохладительных напитков в весенне-летний период 2010 года, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьями 4, 37 Устава муниципального образования «город Саянск», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Бриллиант» от 01.06.2010г. о разрешении установить временный объект мелкорозничной торговли по продаже мороженого, кваса, прохладительных напитков по адресу: г. Саянск, м-н Юбилейный, около временного торгового сооружения «Перекресток»,  администрация городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение «План размещения временных объектов мелкорозничной торговли, летних кафе на территории муниципального образования «город Саянск» на 2010 год» к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 21.12.2009г. № 110-37-860-9 «Об утверждении плана размещения временных объектов мелкорозничной торговли, летних кафе в 2010 году» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Временные объекты мелкорозничной торговли по продаже мороженого, кваса, прохладительных напитков в весенне-летний период 2010 года» абзацем семнадцатым следующего содержания:
«- около павильона «Перекресток» мкр. Юбилейный, в районе дома № 66 а»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Мэр городского округа

М.Н. Щеглов

Т.Ю. Минеева

5 70 37